平成26年6月4日

会 員 各 位

公益社団法人日本技術士会 中国本部岡山県支部

支部長　木口 誠二

[image: image1.png]FEHD
:-':rl—irb.

FELLsE S ——

[ — s
ﬁ i
. = 1T TR
iR
W
o
AETE
A VLR ——
P WUJE‘/:TH*;E;# —_
Ir=U—
HER Ead
E AR
s —

28ZhTIL

-
u

R (A S —=F)L
Fo—00DIE

‘\\‘\_____

EmE
F—It
m;w #HY1E
HS5ord s PR 817
Sofs —)LEL
Al
mLE= EZL
aETaE E
7
L2
= Eﬁiﬁ
=T Sl
g RUR
LR AR

A +—3-HE=

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり「平成26年度 岡山県支部 年次大会」を開催しますので、ご出席頂きますようお願い申し上げます。
岡山県支部の事業報告・計画並びに収支決算・予算は、中国地域本部と併せて公益社団法人日本技術士会の「地域組織の設置運営に関する規則」に基づき、平成25年度から統括本部総会で一括審議されることになりました。したがって、本年次大会は、統括本部で審議された岡山県支部の事業報告・計画並びに収支決算、予算に関する報告と岡山県支部と会員の皆様との意見交換を目的とするものであります。
また、年次大会に続き、講演会および講師の竹宮様にもご臨席いただき交流会を開催します。講演会からは日本技術士会会員以外（一般）の方の参加も歓迎しますので、お誘いあわせのうえ、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
申し込みにつきましては、メール送信可能な方は、事務局事務の省力化のため、岡山県支部ホームページ(http://okayama.ipej-chugoku.jp)の「Web申込みはこちら」か、岡山県支部からの開催案内メールの返信メール(okayama@ipej-chugoku.jp)で、7月14日(月)までにお申し込み下さい。なお、メールが使用できない方は、ＦＡＸまたは電話でも受付可能です。
敬具
記

１．日　時：平成26年7月19日（土）　14：00～19：00
２．会　場：ピュアリティまきび（岡山市北区下石井2-6-41　TEL（086)232-0511）
３．次　第
（１）年次大会（中会議室）　14:00 ～ 15:10【会員のみ】
(1)  開会挨拶
(2) 「平成26年度 (公社)岡山県支部 幹事および各委員紹介」

(3) 「平成25年度 (公社)岡山県支部 事業・収支決算報告」
(4) 「平成26年度 (公社)岡山県支部 事業計画・収支予算」
(5)  岡山県支部の組織・規約説明

(6)  閉会挨拶
（２）講演会（中会議室）  15:20 ～ 16:50【一般参加歓迎】
演    題 ： 「地震防災について～岡山平野における地震振動、液状化～」
講    師 ：　E&Dテクノデザイン(株）代表取締役　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たけみや),竹宮)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろかず),宏和) 氏
〔岡山大学名誉教授、工学博士、特別上級土木技術者(土木学会認定)〕
参加費：会員：500円、非会員：1,000円
ＣＰＤ：本プログラムは、建設系CPD協議会に登録された日本技術士会認定のCPDプログラムであり、参加者には日本技術士会からCPD：1時間30分を発行します。
（３）交流会（中宴会室）  17:00 ～ 19:00【一般参加歓迎】
参加費：5,000円
【問合せ先】
公益社団法人 日本技術士会 中国本部 岡山県支部事務局：吉村、豊田

〒703-8243 岡山市中区清水二丁目5番22号　㈱山陽設計内
TEL: 086-271-7011　FAX: 086-271-7162　E-Mail: okayama@ipej-chugoku.jp
	平成26年度 岡山県支部 年次大会・講演会・交流会(7/19)参加申込書

主催：公益社団法人日本技術士会中国本部岡山県支部

申込ＦＡＸ番号：086-271-7162
※メール送信可能な方は、事務局の省力化のため、メールによる申込をお願いします。

「平成26年度 岡山県支部 年次大会・講演会・交流会」に参加を希望します。

□　年次大会に　参加する

□　講演会に　　参加する

□　交流会に　　参加する

※上記について参加するものを■(または☑)にしてください。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	申込者

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

	技術部門

(注3)

※複数選択可
	□機械　□船舶･海洋　□航空･宇宙　□電気電子　□化学　□繊維　□金属

□資源工学　□建設　□上下水道　□衛生工学　□農業　□森林　□水産

□経営工学　□情報工学　□応用理学　□生物工学　□環境　□原子力･放射線
□総合技術監理

	勤務先

	連絡先
	E-mail

	□会社　□自宅

	ＦＡＸ

	□会社　□自宅

	ＴＥＬ

	□会社　□自宅

注1） 資格は該当するものに■(または☑)を入れる。

注2） 区分で会員とは日本技術士会会員を指し、該当するものに■(または☑)を入れる。

注3） 技術部門は技術士か修習技術者のみ、該当するものに■(または☑)を入れる。

注4） 連絡先は(会社・自宅)のうち、該当するものに■(または☑)を入れ、E-mail等を記入。

注5） 同行者がいる場合は下記に記入。

注6） この個人情報は、本行事の参加申込み以外には使用しません。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	同行者

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

問合せ先：〒703-8243 岡山市中区清水二丁目5番22号㈱山陽設計内

公益社団法人 日本技術士会 中国本部岡山県支部事務局：吉村、豊田

TEL：086-271-7011　FAX :086-271-7162
E-Mail:okayama@ipej-chugoku.jp
公益社団法人 日本技術士会 中国本部　岡山県支部 主催

平成26年度 岡山県支部 年次大会・講演会・交流会（ご案内）